REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

NE€& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 ta Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s@ Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, nenit 9 dhe 21 &
Rregullores MF-NR-04/2017 mbj kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik t&

OJQ-ve si dhe neneve 40 dhe 41 & Statutit ta Komunés s@ Lipjanit 1Nr.110-623 i datés
26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE TE KLUBEVE
SPORTIVE DHE OJQ- VE PER NDARJE TE SUBVENCIONEVE

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& kjubeve sportive dhe
OJQ-ve té ndryshme t¢ cilat aplikojné sipas Thirrjeve publike pér aplikim & shpallura nga
Komuna e Lipjanit pér relizimin e projekteve t& ndyshme né interes & Komunés, né kéte
pérbére:

Mergim Orugi, Drejtorati pér Kulturg, Rini dhe Sport, Kryesues
Vlora Krasniqi, Sektori pér pérfagésim dhe céshije ligjore, anétare
Gafurr Hetemi , Sektori pronésor-juridik, anétar

Armend Duriqj, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér, anétar rezerv

RN

Neni 2
Detyrat, pérgjegjésité dhe mandati Komisionit

Komisioni i ankesave ka mandat t& shqyrtoj ankesat ndaj vendimeve pér moskualifikim si
rezultat i mospérmbushjes sé kritereve procedurale t¢ kritereve procedurale (& parapara ime nenet
10 dhe Il & Rregullores MF-NR-04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve, si dhe ankesat ndaj vendimeve pérfundimtare né procesin e
pérzgjedhjes sé pérfituesve (& mbéshtetjes financiare.

Komisioni i ankesave vendos lidhur me ankesén né afat prej pesé (5) ditésh nga dila e
pranimit té saj.

Komisioni i ankesave nxjerr Vendim per t& pranuar ose refuzuar ankesén.

Vendimi i Komisionit t& ankesave éshté pérfundimtar né proceduré administrative,



Jendimi j dérgohet parashtruesit t€ ankesés dhe Komisioni vlerésues.

Comisioni j ankesave mban

procesverbal pér té gjithe procesin e (r
‘endimarrijes.

‘omisioni ka mandat 2 vjeqar,

Neni 3
Hyrja né fuqi
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E_ipan, mé 12.10.2020

ajtimit t& ankesave dhe




